
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ​
(ЯСЛА-САДОК) № 43 «ЗОРЕНЬКА» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

07.05.2024                                                                                                                              № 44/од 
 

Про відповідальну особу за оприлюднення 
наборів даних, що перебувають у володінні ​
ЗДО №43 «Зоренька», у формі відкритих даних 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі 
відкритих даних», враховуючи телефонограму департаменту освіти міської ради від 
06.05.2024 №358 «Щодо оприлюднення набору даних»,  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Призначити Бєлоус Тетяну Костянтинівну, директора, відповідальною особою за 

оприлюднення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних наборів даних, що 
перебувають у володінні ЗДО №43 «Зоренька», як розпорядника інформації, у формі 
відкритих даних. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу за собою. 
 
Директор ЗДО № 43 «Зоренька»                                                                          Тетяна БЄЛОУС 
 
Уповноважена особа з питань  
запобігання та виявлення корупції  
____________ Віта КУЗІК 
___________ 
 
З наказом ознайомлені: 
___________ Тетяна БЄЛОУС 
07.05.2024      

  

 
 

 
 

 


